粤医评〔2024〕12号

关于举办南方毛发移植专科联盟高质量发展论坛（第四期）
暨毛发移植术的临床应用与推广培训班（第二期）

各有关单位：

为规范脱发治疗和毛发移植技术的临床应用，由广东省医学

会主办，南方医科大学南方医院承办，倍生医疗美容门诊部、广

州市荔湾区人民医院医疗美容科、荔医医疗美容门诊部协办的“南

方毛发移植专科联盟高质量发展论坛”定于 2024 年 3月 29-31 日

举办。届时将邀请全国和省内著名权威专家授课、手术直播并现

场指导，欢迎广大从事或拟从事本专业的医务人员踊跃参会。现

通知如下：

一、会议时间：2024 年 3 月 29-31 日

29 日 12：00-18：30 报到

30 日 08：30-17：30 学术交流

31 日 09：00-13：00 手术直播演示

二、会议地点：三寓宾馆会议中心四楼锦辉厅

（广州市越秀区三育路 23 号）

三、参会对象：广大从事或拟从事本专业的医务人员

四、收费标准：本次学术会议免收会务费

联 系 人：陈晓阳、苗勇、邱森玲等

联系方式：陈晓阳 15220006677（倍生植发）

苗 勇 020-61641861（南方医院整形科）

邱森玲 020-81861521（省医学会评审部）

（课程表于会前2周上传至省医学会网站/医学评审/培训研讨栏

目及毛发移植各培训微信交流群。注：如有变动另行通知）

广东省医学会

2024年2月28日